CORRIENTE, por concepto de mesadas causadas con los respectivos incrementos legales y las
mesadas adicionales, del período comprendido entre el 18 de julio de 2008 y el 30 de abril de
2014, debiendo continuar cubriendo la pensión con una mesada mensual para el año 2014 por
valor de SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL PESOS ($616.000,oo) MONEDA CORRIENTE. Se
DECLARAN no probadas laS excepciones propuestas por el ente demandado.

Costas como se indicó en la parte motiva de la sentencia.

Cópiese, notifíquese, publíquese y devuélvase al Tribunal de origen.

RIGOBERTO ECHEVERRI BUENO